
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

CОРОКОВА     СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                                   № 2176-40/VII              05 грудня 2018 року 
 

Про внесення змін та 
доповнень до рішення 
селищної ради № 1536-
30/VII від 13.12.2017 

Керуючись Бюджетним кодексом України, ст.22, 34  закону України 
«Про органи місцевого самоврядування в Україні», Законом України «Про 
соціальні послуги», на виконання наказу Міністерства соціальної політики 
України від 14.06.2018 № 890 «Про деякі питання діяльності об’єднаної 
територіальної громади щодо соціальної підтримки населення та захисту 
прав дітей», з метою підвищення кількості та якості надання соціальних 
послуг, з метою забезпечення впровадження нових механізмів для 
покращення якості надання послуг жителям громади,  соціального захисту 
осіб з обмеженими фізичними можливостями та інших вразливих верств 
населення селищна рада вирішила: 

1. Внести зміни та доповнення до додатку 2 до Комплексної програми 
соціального захисту населення Софіївської громади до 2020 року, 
затвердженої  рішенням селищної ради від 13 грудня 2017 року № 1536-
30/VII   та викласти у новій редакції згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням Програми покласти на постійну комісію 
селищної ради   з соціальних питань, захисту населення, фізичної культури і 
спорту, координацію - на відділ розвитку соціальної сфери виконавчого 
комітету селищної ради. 

 

Селищний голова                                                             П.Ю.СЕГЕДІЙ 

 


